
UCHWAŁA NR 184/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie  powołania  Pani Hanny Frąckowiak na stanowisko dyrektor Młodzieżowego 
Ośrodka  Socjoterapii w Chodzieży

Na podstawie art. 36 ust. 2, art. 36a ust.1 i 13  w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.) art. 32 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r., poz. 814) i art. 4 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016r., poz. 902), 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Panią mgr Hannę Frąckowiak z dniem 01 września 2016r. na stanowisko 
dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży na okres od 01 września 2016r. do 
31 sierpnia 2021r.

§ 2. Wynagrodzenie oraz inne  warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone przez 
Starostę Chodzieskiego w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ............................................................

Roman Golcz   ...........................................................

Remigiusz Nowak  ..............................................................

Id: 80DAE243-3F81-4D13-91D6-DA57B3E4A82A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Kandydatura Pani Hanny Frąckowiak na stanowisko dyrektor Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Chodzieży została wyłoniona w drodze konkursu, który odbył się dnia 21 lipca
2016r. Pani Frąckowiak nie jest nauczycielem, dlatego Zarząd Powiatu powołuje ją na stanowisko
dyrektora na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z
2015r., poz. 2156 ze zm.), zgodnie z którym szkołą lub placówką może kierować osoba niebędąca
nauczycielem powołana na stanowisko dyrektora przez organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii
organu sprawującego nadzór pedagogiczny. W niniejszej sprawie nadzór pedagogiczny zaopiniował
pozytywnie kandydaturę Pani Hanny Frąckowiak na stanowisko dyrektor Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Chodzieży.
Kompetencja Zarządu do powoływania dyrektora wynika zaś z art. 5c pkt 2 ustawy o systemie
oświaty. Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty powierzenie stanowiska dyrektora
placówki, co do zasady następuje na okres 5 lat szkolnych. Dlatego Panią Hannę Frąckowiak
powołano na to stanowisko na okres od 1 września 2016r. do 31 sierpnia 2021r.
Wynagrodzenie oraz inne wydatki dotyczące zatrudnienia dyrektor są zabezpieczone w planie
finansowymMOS.

Id: 80DAE243-3F81-4D13-91D6-DA57B3E4A82A. Uchwalony Strona 1




